
 

Piano della performance 

art. 9, comma 1 lett. b) D. Lgs.n.150/2009 

 

Anno 2021 

 

OBIETTIVO 04.01.01                     ATTUAZIONE PIANO OCCUPAZIONALE 

 

 

 

ASP REGGIO EMILIA - Città delle Persone. 

 

Allegato  4 a Determinazione dirigenziale n. 2021/157 Del 8.5.2021. 



 

 2 

. 

 

2021                                                                         Piano degli obiettivi gestionali 

ASP REGGIO EMILIA Città delle Persone 

 

Periodo di riferimento ANNO 2021 

Centro di responsabilità DIRIGENTE 

Area  RISORSE 

Servizio  GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE 

Obiettivo strategico  (04 STABILIZZARE L’ORGANICO  

Obiettivo operativo  (04.01) ATTUARE MISURE FINALIZZATE ALLA STABILIZZAZIONE DEL L’ORGANICO  

Obiettivo gestionale (03.01.01) ATTUAZIONE PIANO OCCUPAZIONALE 

 

Peso 
ponderale  

2 

Tipologia obiettivo gestionale 

Obiettivo di mantenimento Obiettivo di miglioramento Obiettivo di sviluppo 

 X  

Impatto sui bisogni Ottimizzazione gestionale  

Stakeholders Interni: Lavoratori                          Esterni: potenziali lavoratori. 

 



 

 3 

 

 

 

Interconnessione con altri servizi 
 

Interconnessione con altri obiettivi 

Dipendenza 

 

Cod. Descrizione 
 

Cod.  Descrizione 
 

04.01.01 

Aree e servizi aziendali 
interessati 

 

      
 

  
 

      

 

  
    

 

  
     

Indicatori di performance  

Cod. Descrizione Formula Valore atteso I^ rilev. II^ rilev. Rilev. finale  % ragg. 

04.01.01 Livello di realizzazione delle azioni previste nel 
piano operativo  

N. azioni realizzate/N. 
azioni previste 

100%     

        



 

 4 

        

 

 

Via Pietro Marani, 9/1 – REGGIO EMILIA 2021                                                                         Piano degli obiettivi gestionali 

ASP REGGIO EMILIA Città delle Persone 

 

Piano operativo 

N. Azioni  Dipendenza  G F M  A M  G L  A S O N D Indicatori  Targets Vincoli  

04.01.01 
01 

Realizzazione procedure concorsuali 
previste 

 

 P X X X X X X X X X X X X • Procedure attivate 
/procedure 
previste 

90%  

   R               

0401.01 
02 

Aggiornamento analisi fabbisogni 
per coperture profili vacanti 

 P X X X X X X       • Incontri con i servizi 
interessati  a partire 
dal mese di febbraio 

100%  



 

 5 

 • Prima stesura 
fabbisogni entro il 
mese di marzo 

• Proposta al CdA 
aggiornamento 
analisi fabbisogni 
entro il mese di 
giugno 

 

 

   R               

 

RISORSE ATTRIBUITE 

Cod. Dipendenti assegnati Cat. CCNL Azione attribuita 

Indice di rilevanza 

individuale (da 1 a 

3) 

% Tempo lavoro 

prevista/Note 

04.01.01 Direttore  Dir. 

  

  

1 

2 

1 

2  

04.01.01 

Dirigente Area Servizi alla persona Dir. 

 
 

  

1 

2 

3 

2   

04.01.01 

Responsabile Servizio Anziani  PO 

1 

2 

2 

2 

 04.01.01 Responsabile Servizio minorenni disabili e 

progetti di transizione verso l’autonomia PO 
2 

2 

 04.01.01 

Dirigente Area Risorse Dir. 

1 

2 

3 

3 

 



 

 6 

04.01.01 

Servizio Gestione Amministrativa del Per-

sonale  PO, D,C,B 

1 

2 3 

3   

04.01.01 

Personale addetto alla logistica, alla sicu-

rezza, alle procedure concorsuali   PO, D,C,B 

1 

1 

  

 

Codice bilancio Capitolo Descrizione Stanziamento  Accertato 

     

Codice bilancio C02.01.0apitol
o 

Descrizione Stanziamento Impegnato 

     

Cod. N. Tipologia Utilizzo (%) 

 

 

 


