# Piano della performance

art. 9, comma 1 lett. b) D. Lgs.n.150/2009

**Anno 2021** 

**OBIETTIVO 04.01.01** 

**ATTUAZIONE PIANO OCCUPAZIONALE** 

ASP REGGIO EMILIA - Città delle Persone.

Allegato 4 a Determinazione dirigenziale n. 2021/157 Del 8.5.2021.

### 2021

## Piano degli obiettivi gestionali

#### ASP REGGIO EMILIA Città delle Persone

Periodo di riferimento	ANNO 2021								
Centro di responsabilità	DIRIGENTE								
Area	RISORSE								
Servizio	GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE								
Obiettivo strategico (04	STABILIZZARE L'ORGANICO								
Obiettivo operativo (04.01)	ATTUARE MISURE FINALIZZATE ALLA STABILIZZAZIONE DELL'ORGANICO								
Obiettivo gestionale (03.01.01)	ATTUAZIONE PIANO OCCUPAZ	IONALE	Peso ponderale	2					
	Obiettivo di mantenimento	Obiettivo di migliorament	to	Obiettivo di sviluppo					
Tipologia obiettivo gestionale		X							
Impatto sui bisogni	Ottimizzazione gestionale								
Stakeholders	Interni: Lavoratori Esterni: potenziali lavoratori.								

Interconn	essione con altri servizi	Intercon	nessione con altri obietti	vi				
Cod.	Descrizione	Cod.	Descrizione		Dipendenza			
04.01.01	Aree e servizi aziendali interessati							
Indicatori	di performance							
Cod.	Descrizione		Formula	Valore atteso	I^ rilev.	II^ rilev.	Rilev. finale	% ragg.
04.01.01	Livello di realizzazione delle azioni pr piano operativo	eviste nel	N. azioni realizzate/N. azioni previste	100%				

Via Pietro Marani, 9/1 – REGGIO EMILIA 2021

## Piano degli obiettivi gestionali

#### ASP REGGIO EMILIA Città delle Persone

Piano operati	Piano operativo																	
N.	Azioni	Dipendenza		G	F	M	A	M	G	L	A	S	O	N	D	Indicatori	Targets	Vincoli
04.01.01	Realizzazione procedure concorsuali previste		P	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	Procedure attivate /procedure previste	90%	
			R															
0401.01 02	Aggiornamento analisi fabbisogni per coperture profili vacanti		P	х	X	X	X	X	X							• Incontri con i servizi interessati a partire dal mese di febbraio	100%	

						Prima stesura fabbisogni entro il mese di marzo Proposta al CdA aggiornamento analisi fabbisogni entro il mese di giugno	
	R						

#### RISORSE ATTRIBUITE

				Indice di rilevanza individuale (da 1 a	% Tempo lavoro
Cod.	Dipendenti assegnati	Cat. CCNL	Azione attribuita	3)	prevista/Note
			1	1	
04.01.01	Direttore	Dir.	2	2	
04.01.01					
			1	3	
	Dirigente Area Servizi alla persona	Dir.	2	2	
04.01.01			1	2	
	Responsabile Servizio Anziani	PO	2	2	
04.01.01	Responsabile Servizio minorenni disabili e		2		
	progetti di transizione verso l'autonomia	PO	2	2	
04.01.01			1	3	
	Dirigente Area Risorse	Dir.	2	3	

04.01.01			1		
	Servizio Gestione Amministrativa del Per-		2	3	
	sonale	PO, D,C,B		3	
04.01.01					
	Personale addetto alla logistica, alla sicu-		1		
	rezza, alle procedure concorsuali	PO, D,C,B		1	

Codice bilancio	Capitolo	Descrizione	Stanziamento	Accertato				
Codice bilancio	C02.01.0apitol	Descrizione	Stanziamento	Impegnato				
Cod. N.		Tipologia Utilizzo (%)						